平成29年度第１回公益事業振興補助事業審査・評価委員会 H29/7/11

公益事業振興補助事業審査・評価委員会
委員長  小松  隆二  殿

                      評価作業部会
部会長 小舘 香椎子

ＪＫＡ補助事業評価の報告について

標記について、平成29年6月15日に「平成29年度第1回 補助事業審査評価委員会 評価作業部会」を開催
し、下記の通り取りまとめましたのでご報告いたします。

記

資料１－１  平成27年度ＪＫＡ補助事業について（案）
資料１－２  テーマ別評価 機械振興補助における研究補助（案）
資料１－３  テーマ別評価 福祉車両の整備事業への補助（案）

資料１